

Białogard, dnia 03.09.2021r.

Zamawiający:
Gmina Białogard
ul. Wileńska 8
78-200 Białogard

Wszyscy Wykonawcy ubiegający
się o udzielenia zamówienia

IZPiPGN.271.16.2021
(nr ref. postępowania)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy PZP. Na: „**Zakup wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych dla żłobka w Kościernicy gm. Białogard**” w ramach projektu „**Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania parteru byłej Szkoły Podstawowej w Kościernicy im. ppor. Ryszarda Kuleszy na żłobek wraz z niezbędnymi urządzeniami budowlanymi**”

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytania dotyczące sali żłobkowej Nr 1:

Pytanie 1: Poz. 15 Prosimy o wskazanie wymiarów mebli. Nie są one podane w projekcie w załączniku nr 6.

Odpowiedź: Minimalne wymiary zestawu mebli to ok. 450x40x155 cm.

Pytanie 2: Poz. 16 Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga MATY czy też MATERACA. Prosimy o podanie minimalnych parametrów (w tym przede wszystkim grubości).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kojca z materacem zgodnie z opisem, grubość materaca to min. Ok. 2 cm, materac dopasowany rozmiarem do rozmiarów kojca. Mata może zostać dołączona jako element dopełniający kojec. Zamawiający dopuści również samą matę o minimalnej grubości ok. 2 cm jako zamiennik zamiast materaca.

Pytanie 3: Poz. 18 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów.

Odpowiedź: Minimalne wymiary bujaka to ok. 66x26x33 cm.

Pytanie 4: Poz. 19 Prosimy o doprecyzowanie ilości wymaganych dekoracji. W opisie widnieje informacja, że Zamawiający oczekują „łącznie 12 elementów”, w kolumnie „Ilość” podano 44 szt. Czy w takim razie Zamawiający wymaga 44 zestawów po 12 elementów, czyli sumarycznie 528 elementów?

Odpowiedź: Zamawiający poprawił ilości z 44 na 4 zestawy po 12 sztuk. W sumie 48 elementy.

Pytanie 5: Poz. 23 prosimy o podanie minimalnych wymiarów fotela.

Odpowiedź: Minimalne wymiary fotela to ok.: wysokość 100 cm, szerokość 81 cm, głębokość 88 cm, głębokość siedziska 54 cm, wysokość do siedziska 40 cm.

Pytania dotyczące sali żłobkowej Nr 2:

Pytanie 1 : Poz. 13 Prosimy o wskazanie wymiarów mebli. Nie są one podane w projekcie w załączniku nr 6

Odpowiedź: Minimalne wymiary zestawu mebli to : 480 x 55 x 170 cm.

Pytanie 2 : Poz. 17 Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga MATY czy też MATERACA. Prosimy o podanie minimalnych parametrów (w tym przede wszystkim grubości)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kojca z materacem zgodnie z opisem, grubość materaca to min. Ok. 2 cm, materac dopasowany rozmiarem do rozmiarów kojca. Mata może zostać dołączona jako element dopełniający kojca. Zamawiający dopuści również samą matę o minimalnej grubości ok. 2 cm jako zamiennik zamiast materaca.

Pytanie 3: Poz. 19 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów.

Odpowiedź: Minimalne wymiary bujaka to ok. 66x26x33 cm

Pytanie 4 : Poz. 25 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów aplikacji.

Odpowiedź: Minimalne wymiary aplikacji to ok. 90 x 100 cm

Pytanie 5: Poz. 27 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów.

Odpowiedź: Minimalne wymiary fotela to ok.: wysokość 100 cm, szerokość 81 cm, głębokość 88 cm, głębokość siedziska 54 cm, wysokość do siedziska 40 cm.

Pytania dotyczące sali żłobkowej Nr 3:

Pytanie 1: Poz. 14 Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga MATY czy też MATERACA. Prosimy o podanie minimalnych parametrów (w tym przede wszystkim grubości)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kojca z materacem zgodnie z opisem, grubość materaca to min. Ok. 2 cm, materac dopasowany rozmiarem do rozmiarów kojca. Mata może zostać dołączona jako element dopełniający kojca. Zamawiający dopuści również samą matę o minimalnej grubości ok. 2 cm jako zamiennik zamiast materaca.

Pytanie 2: Poz. 15 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów

Odpowiedź: Minimalne wymiary bujaka to ok. 66x26x33 cm.

Pytanie 3: Poz. 20 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów

Odpowiedź: Minimalne wymiary fotela to ok.: wysokość 100 cm, szerokość 81 cm, głębokość 88 cm, głębokość siedziska 54 cm, wysokość do siedziska 40 cm.

Pytania dotyczące szatni komunikacyjnej:

Pytanie 1: Poz. 1 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów szatni (w tym przegródek). Czy szatnia znajduje się w ciągu komunikacyjnym wymagającym, aby meble były wykonane z materiałów trudnopalnych? Jeśli tak, informujemy, że niemożliwym jest wykonanie drzwiczek trudnopalnych z foliowanej płyty MDF.

Odpowiedź: Wymiary szatni min. ok. 125 x 50 x 135 cm, wymiary przegródek to ok. 19 cm. Szatnia wykonana z materiałów trudnopalnych ze względu na usytuowanie w ciągu komunikacyjnym, zamawiający dopuści drzwiczki bez foliowanej płyty MDF. Zamawiający dopuszcza szafki w jednym kolorze.

Pytania dotyczące pomieszczenia gospodarczego:

Pytanie 1: Poz. 1 – 2 Prosimy o podanie wymiarów i materiałów, z jakich mają być wykonane meble. Podane opisy nie pozwalają na dokonanie wyceny.

Odpowiedź: Poz. 1 - Szafa 4 drzwiowa, szafa metalowa, malowana proszkowo, zamykana na klucz. Wysokość ok. 180 cm, szerokość min. 90 cm, głębokość ok. 50 cm. Poz. 2 Wysokość ok. 180 cm. Metalowy, ilość półek min 4. Maksymalna szerokość szafy i regału nie może przekroczyć 280 cm.

Pytania dotyczące pomieszczenia mycia i dezynfekcji nocników :

Pytanie 1: Poz. 1 Prosimy o podanie wymaganej wysokości stolika, a także materiału z jakiego ma być wykonany.

Odpowiedź: Wysokość stolika min. 70 cm. (regulowane nóżki), stół wykonany z materiałów łatwo zmywalnych i wodoodpornych.

Pytanie 2: Poz. 2 Prosimy o podane głębokości regału, wymaganej ilości półek, a także materiału, z jakiego ma być wykonany mebel.

Odpowiedź: Głębokość regału to ok. 35-40 cm, minimalna ilość półek to 5, Regał wykonany z płyty wiórowej laminowanej min 16 mm.

Pytania dotyczące pokoju pielęgniarstwa:

Pytanie 1: Poz. 3 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów wymaganego krzesła a także materiały, z jakich ma być wykonane.

Odpowiedź: Wysokość siedziska ok. 45-50 cm, krzesło wykonane z tworzywa sztucznego, łatwe do mycia i dezynfekcji.

Pytanie 2: Poz. 4 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów wymaganego krzesła a także materiały, z jakich ma być wykonane.

Odpowiedź: Zakres regulacji wysokości min. 44 – 57 cm, materiał powinien być łatwy do utrzymania w czystości. Zamawiający nie narzuca konkretnego materiału.

Pytania dotyczące pokoju opiekunów:

Pytanie 1: Poz. 2 Prosimy o podanie wymiarów stołu, w tym grubości blatu, średnicy nóg, i materiałów z jakich ma być wykonany mebel (blat, nogi/stelaż).

Odpowiedź: Długość stołu ok. 250 cm, szerokość min. 60 cm, grubość blatu ok. 18 mm. Stół wykonany z płyty MDF, średnica nóg odpowiednia do rozmiaru stołu Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Pytanie 2: Poz. 4 Prosimy o informację, czy szafki mają być zamykane, czy mają posiadać półki, czy w szafkę pod zlewozmywak ma być również wliczony zlewozmywak.

Odpowiedź: Szafki mają być zamykane, z półkami. W szafkę pod zlewozmywakiem ma być wliczony zlewozmywak.

Pytania dotyczące gabinetu dyrektora:

Pytanie 1: Poz. 1 Czy Zamawiający miał na myśli zestaw składający się z szafy na ubrania i regału z półkami i drzwiczkami? Prosimy o podanie wymiarów wymaganych mebli, jednoznacznej ilości i materiałów, z jakich mają być wykonane.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający miał na myśli zestaw mebli w którego skład wchodzi szafa ubraniowa 1 szt. , 2 szt. regału wysokiego i 1 szt. regału niskiego. Całkowita długość zestawu nie może przekroczyć 370 cm. Materiał z którego ma być wykonany zestaw to płyta MDF.

Pytanie 2: Poz. 2 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów biurka.

Odpowiedź: Minimalne wymiary biurka to min. 150x 170 x 75 cm.

Pytanie 3: Poz. 3 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów wymaganego fotela a także materiały, z jakich ma być wykonany.

Odpowiedź: Całkowita wysokość min. 125 cm, szerokość siedziska min. 50 cm, wysokość siedziska min. 43 cm. Fotel tapicerowany.

Pytanie 4: Poz. 4 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów wymaganego fotela a także materiały, z jakich ma być wykonany.

Odpowiedź: Minimalne wymiary fotela to 60 x60x 85 cm. Wysokość siedziska min. 43 cm. Fotel tapicerowany, konstrukcja metalowa malowana proszkowo.

Pytanie 5: Poz. 7 Prosimy o rozszerzenie opisu telefonu. Wykonawcy muszą mieć jasność jakiego rodzaju telefon bezprzewodowy Zamawiający miał na myśli.

Odpowiedź: Minimalne parametry telefonu: pojemność baterii min. 800mAh, ładowarka biurkowa, funkcja głośnomówiąca.

Pytanie 6: Poz. 11 Prosimy o rozszerzenie opisu rzutnika. Wykonawcy muszą mieć jasność jakiego rodzaju projektor krótkoogniskowy Zamawiający miał na myśli, w szczególności, że jest to produkt o szerokim spektrum cenowym.

Odpowiedź: Jasność 3000 lumenów ANSI, rozdzielczość FULL HD 1080p, żywotność lampy min. 6500 godzin, wbudowany głośnik.

Pytania dotyczące pomieszczenia – szatni pracowników:

Pytanie 1: Poz. 1 Prosimy o doprecyzowanie ilości wymaganych szafek. W opisie widnieje informacja „Szafa dwuosobowa. Szafy zestawione ze sobą muszą zabezpieczyć 12 osób”. Opis wskazuje na 6 szaf, natomiast w kolumnie ilość widnieją 2 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia szaf zabezpieczających 12 osób, czyli 2 podwójne szafy z możliwością zawieszenia 12 szt. wieszaków.

Pytanie 2: Poz. 4 Prosimy o podanie wymiarów i materiałów, z jakich ma być wykonana szafka na buty.

Odpowiedź: Szafka na buty ma być wykonana z płyty laminowanej w takim samym kolorze jak pozostałe wyposażenie, wymiary min: 85 x 30 x 125 cm.

Pytanie nr 3: Poz. 5 Prosimy o podanie materiału z jakiego ma być wykonana rama lustra.

Odpowiedź: Rama lustra powinna być drewniana.

Pytania dotyczące Kuchni:

Pytanie 1: Poz. 39 Prosimy o podanie wymiarów i materiałów, z jakich ma być wykonana deska do krojenia.

Odpowiedź: wymiary desek min. 30x40 cm, grubość ok. 4 cm deska wykonana z drewna.

Pytanie 2: Poz. 49 Prosimy o podanie wymiarów, a także materiałów, z jakich ma być wykonany wózek.

Odpowiedź: Wymiary wózka to minimum 850x450x(H)900 mm, wózek wykonany ze stali nierdzewnej.

Pytanie 3: Poz. 50 Czy Zamawiający wymaga dwóch pojemników do segregacji, czy też dwóch kompletów pojemników do segregacji (jak wskazuje zdjęcie)? Prosimy o podanie minimalnych parametrów wymaganych pojemników.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwóch kompletów pojemników każdy komplet po 4 szt., wymiary: wysokość min 43 cm, długość min. 38 cm, szerokość min. 63 cm.

Pytanie 4: Poz. 58 Prosimy o podanie minimalnych parametrów odkurzacza piorącego. Prosimy także o wskazanie minimalnej ilości elementów zestawu.

Odpowiedź: Minimalne parametry:

Moc turbiny – 1400 W

Podciśnienie 210 mbar/21 kpa

Pojemność zbiornika na wodę 4 litry

Zasięg pracy min. 7m

Możliwość odkurzania na sucho i prania na mokro.

Minimalna ilość elementów to 10.

Pytanie 5: Poz. 59 Prosimy o podanie minimalnych parametrów parownicy. Prosimy także o wskazanie minimalnej ilości elementów zestawu

Odpowiedź:

Minimalne wymagania parownicy : moc – 1500 W, ciśnienie 3,2 barów, czas gotowości 6,5 min.

Pojemność 1 l. Minimalna ilość wyposażenia to 6.

Pytanie 6: Poz. 67 Prosimy o rozszerzenie opisu. Konieczne jest podanie ilości i wymiarów okien, rodzaju rolety, jaka interesuje Zamawiającego, rodzaju montowania, materiału i kolorystyki rolety. Niezbędna jest informacja czy okna znajdują się we wnękach. Jeśli to możliwe, prosimy o zdjęcie okna.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił projekt budowlany w celu zapoznania się z ilością okien w budynku.. Zaleca się również dokonania wizji lokalnej w celu dokonania prawidłowych pomiarów. Rolety wykonane z gładkich, jednokolorowych materiałów o jednolitej strukturze. Rolety w kasecie PCV z prowadnicą, wewnętrzne , kolor rolet odcień szarości. Zdjęcie poglądowe okien:



Pytanie 7: Poz. 70 Prosimy o podanie minimalnych parametrów wymaganego robota kuchennego. Prosimy również o wskazanie minimalnej zawartości zestawu.

Odpowiedź: Minimalne parametry : moc: 800 W
Pojemność kielicha 1 l
Pojemność misy roboczej 1,5 l
Funkcje : mieszanie, miksowanie, rozdrabnianie, ubijanie, wyciskanie soku.

Pytania dotyczące pomocy dydaktycznych:

Pytanie 1: Poz. 15 Czy Zamawiający na pewno wymaga aż 60 sztuk pacynek o wysokości ok 70 cm? Jest to produkt specjalistyczny, dość drogi (w porównaniu do standardowych pacynek i lalek), stąd wolimy się upewnić, że podana ilość jest prawidłowa.

Odpowiedź: Podana ilość jest prawidłowa Zamawiający wymaga 60 szt. Pacynek.

Pytanie 2: Poz. 21 Prosimy o podanie minimalnych parametrów wymaganego wózka, a także długość lalki. Czy lalka powinna posiadać jakieś akcesoria?

Odpowiedź: W wózku musi się zmieścić lalka typu bobas z ubrankiem długość lalki min. 40 cm. Lalka powinna posiadać akcesoria.

Pytanie 3: Poz. 22 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów wymaganego wózka

Odpowiedź: W wózku musi się zmieścić lalka typu bobas z ubrankiem długość lalki min. 40 cm.

Pytanie 4: Poz. 23 Prosimy o podanie wymiarów wymaganej kołyski, a także długość lalki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga łóżeczka a nie kołyski o wymiarze min. 50 cm dla lalki o rozmiarze min. 40 cm.

Pytanie 5: Poz. 37 Prosimy o podanie minimalnych wymiarów domku. Na rynku można znaleźć bardzo dużo domków o różnych wymiarach, w różnych kategoriach cenowych.

Odpowiedź: Zaleca się, aby domki wystąpiły w przynajmniej trzech różnych wzorach w minimalnym rozmiarze 120 x120 x 145.

Pytanie 6: Poz. 78 Prosimy o podanie pojemności wymaganego kleju .

Odpowiedź: Gramatura ok. 45 gram

Pytanie 7: Poz. 83 Czy Zamawiający wymaga 60 pędzli, czy też 60 zestawów pędzli o określonej, niepodanej w OPZ ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 60 zestawów pędzli o różnej grubości, w zestawie min. 3 sztuki pędzli.

Pytanie 8 : Poz. 86 Ile uchwytów powinna posiadać wymagana lina spacerowa?

Odpowiedź: Lina spacerowa powinna posiadać min. 20-26 uchwytów.

Pytania ogólne:

Pytanie 1: Ponadto prosimy o informację, czy w **Pokoju pielęgniarce** Zamawiający zaakceptuje kozetkę o wymiarach 190x70x72 w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2 : Ze względu na bardzo dużą różnorodność produktów, kompleksowo zaopatrujących całą placówkę, zwracamy się z prośbą o podzielenie Zamówienia na części. Zamawiający w SWZ nie wyjaśnił, dlaczego zamówienie nie zostało podzielone na części. Zrealizowanie tak dużego i różnorodnego zamówienia będzie niezwykle trudne dla jednego Wykonawcy. Podział na części spowoduje udział większej ilości Wykonawców, a odpowiednie elementy zamówienia zostaną wycenione i zrealizowane przez Firmy specjalizujące się w danych sektorach handlu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na podział zamówienia na części. Zamawiający w dokumentach zamówienia posiada stosowne wyjaśnienie o braku podziału zamówienia na części.

Pytanie 3 : Ponadto ze względu na bardzo dużą ilość i różnorodność produktów, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 13.09.2021r. Przy tak złożonym postępowaniu potrzeba więcej czasu na wycenę produktów i kosztów realizacji. Wydłużenie terminu składania ofert pozwoli na poprawną wycenę satysfakcjonującej Państwa oferty.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 13.09.2021r. do godziny 9:00.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania z ofertą. Nowy termin składania ofert to: 13.09.2021r. godzina 9:00, nowy termin otwarcia ofert to 13.09.2021r. godzina 11:00. Termin związania z ofertą zmienia się na 12.10.2021r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie zostało opublikowane w dniu 03.09.2021r. pod numerem 2021/BZP 00169741/01

Wójt Gminy Białogard

Jacek Smoliński